
1

国家电投集团四川电力有限公司二〇二四年度第七批集

中招标招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团四川电力有限公司二〇二四年度第七批集中招标项目(7-2 色达县

10 万千瓦高海拔新型储能实证项目环水保相关前期专题技术服务（标段 2）,7-3 色达

县 10万千瓦高海拔新型储能实证项目用地相关前期专题技术服务（标段 3）)招标评标

工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-05-01-105-02-7-2色达县 10万千瓦高海拔新型储能实证项目环水保

相关前期专题技术服务（标段 2）】

  中标人：众咨国际工程咨询有限公司

2.【DNYZC-2024-05-01-105-03-7-3色达县 10万千瓦高海拔新型储能实证项目用地相

关前期专题技术服务（标段 3）】

  中标人：中成建业勘测设计有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 07月 07日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-08T07:04:06+0800
	北京
	国家电投集团四川电力有限公司二〇二四年度第七批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团四川电力有限公司二〇二四年度第七批集中招标招标中标结果公示


		a7906b4757d64798b9ed2b52dd3c71ca
	2024-07-08T07:04:07+0800
	北京
	国家电投集团四川电力有限公司二〇二四年度第七批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团四川电力有限公司二〇二四年度第七批集中招标招标中标结果公示




